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Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                          

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РЕШЕНИЕ
24.08.2023                                                                                    № 240 
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 03.05.2023 № 227 
«Об утверждении Положения о порядке установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в муниципальном жилищном фонде муниципального образования сельское поселение Сингапай»
Руководствуясь статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 N 668/пр "Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда", Уставом сельского поселения Сингапай, Совет поселения
РЕШИЛ:

1.  Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 03.05.2023      № 227 «Об утверждении Положения о порядке установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в муниципальном жилищном фонде муниципального образования сельское поселение Сингапай»:  
- Пункт 4 таблицы приложения к решению изложить в новой редакции:
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Сингапайский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2023.
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Глава сельского поселения                                                      В.Ю. Куликов
Приложение 

к решению Совета депутатов сельское поселения Сингапай

от 24.08.2023 № 240
Таблица

к Положению о порядке установления 
размера платы за пользование жилым

помещением (плата за наем) 
Коэффициенты соответствия платы за наем жилых помещений жилищного фонда муниципального образования сельское поселение Сингапай
	N п/п 
	Наименование 
	Обозначение 
	Параметры 
	Значение показателя 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 

	4 
	Коэффициент соответствия платы 
	Кс 
	жилые помещения жилищного фонда муниципального образования Сельское поселение Сингапай, предоставляемые для нанимателей жилых помещений по договорам найма в домах капитального исполнения 
	0,14

	
	
	
	жилые помещения жилищного фонда муниципального образования Сельское поселение Сингапай, предоставляемые для нанимателей жилых помещений по договорам найма в домах деревянного исполнения 
	0,075 


